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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮尺

事務所名

図面番号

平面図・標準横断図

図　示
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切削オーバーレイ 再生密粒度アスコン(13）2,350㎏/m3 t=5cm

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

1号工事箇所

平成29年度北道維第30号

河芸町南黒田ほか2町地内

道路修繕(舗装)工事

 津市河芸町南黒田ほか2町地内

津市建設部津北工事事務所

1
6

表層(1) 再生密粒度アスコン(13) 2,200㎏/m3 t=3cm
実線白 W=15㎝ 実線黄色 W=15㎝ 実線白 W=15㎝

不陸整正(1) RC-40 t=2㎝

← →

急 カ － ブ

Ｔ

Ｔ

4
0Ｔ

溶融式区画線(2) 文字記号白 W=15cm換算 (Ｔ) L=20.2m 
溶融式区画線(2) 文字記号白 W=15cm換算 (急カーブ) L=65.4m 
溶融式区画線(2) 文字記号黄色 W=15cm換算 (40) L=23.8m 

表層(1) 再生密粒度As(13) t=3㎝ A=30.0m2

不陸整正(1) RC-40 t=2㎝ A=30.0m2
車線分離標　N=9本

切削オーバーレイ 再生密粒度As(13) t=5㎝ A=818.0m2
溶融式区画線(1) 実線白 W=15cm 外側線 L=105.0m 

溶融式区画線(1) 実線黄色 W=15cm センター L=120.0m 
車線分離標　N=1本

溶融式区画線(1) 実線白 W=15cm 外側線 L=109.0m 

溶融式区画線(3) 減速マーク W=15cm換算  
 L=1.4m/本 N=30本



測　点 X Y

T1 1098.846 961.643

T2 1000.000 1000.000

T3 955.028 1031.515

測　点 X Y

NO.0 1118.627 961.566

IP1 1114.739 960.968

IP2 1100.456 960.603

NO.1 1098.797 961.245

NO.2 1080.144 968.459

NO.3 1061.491 975.674

NO.4 1042.837 982.889

NO.5 1024.184 990.104

IP3 1022.485 990.761

IP4 1013.266 993.749

NO.6 1005.434 997.019

IP5 1004.256 997.511

IP6 997.267 1001.643

NO.7 988.921 1008.186

IP7 973.272 1020.454

NO.8 973.174 1020.514

EP 956.708 1030.682

基準点座標一覧表

中心点座標一覧表

IP1

       7-16-48
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      22-36-34

IP3

       3-11-15
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平　面　図 S=1:250

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮尺 図面番号

平面図・標準横断図

図　示

S=1:50

T1
H=10.00

T2
H=9.296

2-1

T3
H=8.668

NO.3付近

DL=7.00

標準横断図

1700

※この図面Ａ１ｻｲｽﾞを原寸とする。

津市建設部津北工事事務所事 業 所 名

E
P
(
N
O
.
8
+
1
9
.
3
5
)

A=5.4 m2

(ﾌﾟﾗﾆﾒｰﾀｰにより)

2号工事箇所

平成29年度北道維第30号
河芸町南黒田ほか2町地内
道路修繕(舗装)工事

津市河芸町南黒田ほか2町地内

2
6

路盤(1) RC-40 t=10㎝ A=310.3 m2
不陸整正(2) 補足材なし A=310.3 m2

張りコンクリート 18-8-25(BB) t=10cm

路盤(1) RC-40 t=10㎝

不陸整正(2) 補足材なし

張りコンクリート 18-8-25(BB) t=10㎝ A=310.3 m2

※目地板について、10mに1箇所入れること。
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮尺 図面番号

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

S=1:100

2号工事箇所

平成29年度北道維第30号

道路修繕(舗装)工事

河芸町南黒田ほか2町地内

 津市河芸町南黒田ほか2町地内

津市建設部津北工事事務所事業所名

横　断　図　(1)

3
6

張りコンクリート

張りコンクリート

張りコンクリート

張りコンクリート張りコンクリート張りコンクリート

張りコンクリ－ト

張りコンクリート

不陸整正(2) 1.70

路盤(1) 1.70

不陸整正(2) 1.70

路盤(1) 1.70

不陸整正(2) 1.70

路盤(1) 1.70

不陸整正(2) 1.70

路盤(1) 1.70

不陸整正(2) 1.70

路盤(1) 1.70

不陸整正(2) 1.70

路盤(1) 1.70

不陸整正(2) 1.70

路盤(1) 1.70

不陸整正(2) 1.70

路盤(1) 1.70

掘削(1)

掘削(1)

掘削(1) 掘削(1)

掘削(1)

掘削(1) 掘削(1)

掘削(1)

法面整形(盛土)

法面整形(切土)

法面整形(盛土)

法面整形(切土)

法面整形(盛土)

法面整形(切土)

法面整形(盛土)

法面整形(切土)

法面整形(盛土)

法面整形(切土)

法面整形(盛土)

法面整形(切土)

法面整形(盛土)

法面整形(切土)

法面整形(盛土)

法面整形(切土)



U300

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮尺 図面番号

S=1:500

平　面　図

S=1:50

敷鉄板　t=22mm

工事用道路　L=128.0ｍ

2438

工事用道路

(参考図)

(参考図)

NO.8

GH=8.81
FH=8.80

DL=5.00

NO.8+19.352
GH=8.71
FH=8.71

DL=5.00

1700

盛　土

1.70

0.33

0.03

1.70

0.26

　-

盛　土

1.70

0.36

　-

　-

　-

1700

S=1:100

津市建設部津北工事事務所事業所名

横　断　図 (2)

横断図(2)・工事用道路(参考図)

図示

敷鉄板設置撤去　A=2.438×128.0＝312.1m2

4
6

張りコンクリート

張コンクリート

平成29年度北道維第30号

河芸町南黒田ほか2町地内

道路修繕(舗装)工事

2号工事箇所

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

1.70

不陸整正(2) 1.70

路盤(1)

1.70不陸整正(2)

路盤(1)

 津市河芸町南黒田ほか2町地内

掘削(1)

掘削(1)

法面整形(盛土)

法面整形(切土)

法面整形(盛土)

法面整形(切土)

敷鉄板　L=128.0m



測　点 X Y

3-5 -134549.689 46607.732

4-4 -134504.225 46573.330

3-5-1 -134584.361 46558.440

測　点 X Y

NO.0 -134581.211 46556.712

NO.0+10 -134575.294 46564.774

NO.1 -134569.377 46572.835

NO.1+2 -134568.194 46574.448

NO.1+10 -134563.460 46580.897

NO.2 -134557.543 46588.959

IP1 -134549.840 46599.454

NO.3 -134544.223 46595.309

NO.3+10 -134536.176 46589.372

NO.4 -134528.129 46583.435

NO.4+10 -134520.082 46577.498

NO.5 -134512.035 46571.561

EP -134503.384 46565.178

基準点座標一覧表

中心点座標一覧表

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮尺 図面番号

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

平面図・標準横断図

図　示

平　面　図 S=1:250

標準横断図 S=1:50

As

畑

境界

L=2.50 H=8.657

DL=5.00

NO.0+10.000

1320

1840

2.00%

1:1.0

プレキャストU型側溝(12)

7.29W6.27

W6.82

W6.3 0

W6.33

8.72

W7.95

8.45

8.92

8.93

W6.61

W6.33

9.02

8.98

8.79

8.78

8.62

8.88

8.48

8.77

8.77

W8.07 W8.09

8.64

8.78

7.95

8.40

8.39

8.29

8.33

8.41

W7.46

7.13

7.40

7.78

7.77

8.27

W7.92

看
板

U240

HPφ300

07ア
 834

黒
田
支
第
七
分
10

汚
水
M

汚
水
M

仕

PLW700X H60 0

PLW700XH600

HPφ
1200

07ア
 935

BFW600XH400

07ア
 932

南
黒
田
幹
8

07ア
 933

黒
田
支
第
六
分
12

U250

CO

AS

AS

AS

AS

AS

AS

G

G

電
気

自
動
販
売
機

54.496

IP1(NO.2+13.019)

NO.0+10.000

NO.1

NO.1+2.000

NO.1+10.000

NO.2

NO.3

NO.3+10.000

NO.4

NO.4+10.000

NO.5

NO.0

EP(NO.5+10.751)

4
-
4

3
-
5

H
=
8
.
2
0
2

3
-
5
-
1

A=
2.
5m
2

プレキャスト集水桝(82)　N=1.0基

隔壁工　N=1式

側溝蓋(8) JIS型Gr蓋300用T-25普通目ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ騒音防止 N=3枚
側溝蓋(2) JIS3種300用騒音防止 N=47枚 暗渠排水管(4) L=1.0m

プレキャストU型側溝(12) JIS3種300A L=25.0m

津市建設部津北工事事務所事業所名

平成29年度北道維第30号

河芸町南黒田ほか2町地内
道路修繕(舗装)工事

津市河芸町南黒田ほか2町地内

6
5

3号工事箇所

路盤(2) RC-40 t=20cm

不陸整正(2) 補足材なし

表層(2) 再生密粒度アスコン(13) 2,350㎏/m3 t=5cm

路盤(2) RC-40 t=20㎝ A=28.3m2 
不陸整正(2) 補足材なし A=28.3m2

表層(2) 再生密粒度As(13) t=5㎝ A=28.3m2 
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮尺 図面番号

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

事業所名 津市建設部津北工事事務所

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(82)

※ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞについて、車道に使用する場合は110°開閉式
　歩道に使用する場合には開閉式を用いること。

S=1:20

W2

W4

ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ普通目
T-25(滑止めﾀｲﾌﾟ)

W1

W3

1
0
0 5
0

18-8-40(BB)

W2 W
1

備 考
数 量

m2RC-40基 礎 材

m3均しコンクリート

個

ｲﾝﾊﾞｰﾄｺﾝｸﾘｰﾄ

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝

m3

単 位規　格名　　称

同 上 型 枠 m2

基 面 整 正 m2

タ イ プ

W2

W1 mm

mm

蓋タイプ(Gr)

10箇所当り

t=50

PU桝同等品以上

18-8-25(BB)

18-8-40(BB)

(82)

-

10.00

300×600F

T-25 普通目

620

920

 0.09

 0.57

 3.08

 5.70

W3

W4 mm

mm 300

600

W1

h
3
0

1
0
0

W2

ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋及びｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋
騒音防止ｺﾞﾑ付,ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ

18-8-40BB

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(12)
S=1:20

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝(12)

※グレーチング蓋については、10mに1枚布設すること。

名　　称 規　格 単 位 備考

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝 3種
名称

個

敷モルタル 1:3 m3

基礎材 RC-40 m3

均しコンクリート 18-8-40(BB) m3

同上型枠 m2

基面整正 m2

h mm

W1 mm

W2 mm

リサイクル認定製品

数 量

(12)

300A

5.00

0.11

-

0.46

2.00

4.60

300

300

460

1
0
0 5
0

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝(82)

横断図・工法図

▽ 8.65

1:1.0

L=0.46

1050

0.35
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舗装版破砕
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m

m

m

m
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0.46

0.40

掘削(2)

舗装版破砕

路盤(2)

床掘り

埋戻し

0.45

 -

舗装版破砕

路盤(2)

床掘り

埋戻し

m2

m

m

m

m

m

m2

m2

0.09

850

1300

3250

0.14

0.16

0.60

1.30

1.30

1.30

0.55

0.16

0.37

0.16

0.85

0.85

0.85

300

No.0+19.0～

10m当り

No.1+4.0

No.0+10.0

No.0

 各種構造図横断図
S=1:100

図示
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挿筋(D13) L=650

250 250@19=4750 200

5200

N=20本

5301270

摘 要

1.46

名 称 規 格 数 量単位

コンクリート m318-8-40BB

0.42同上型枠 m2

12.94kg

10.35型　　枠 m2

削　　孔

1.86チッピング水洗い m2

φ20 L=200

隔　壁　工
S=1:50

5
0
0

5
0
0

0.05均しコンクリート m318-8-40BB

1式当り

暗渠排水管(4)

Φ

t

S=1:20

100 100

1
0
0

1
0
0

砂基礎

塩化ビニール管VP

名　　称 規　格 単 位
(4)

数 量
備 考

塩化ビニール管 VP 本

砂 基 礎 管基礎用砂 m3

φ

ｔ

基面整正

1.89

5.18

mm

mm 9.0

300

2.50

暗渠排水管(4)

m2

隔 壁 工

10m当り

差　　筋

差筋(D13) L=650

孔 20.0

3号工事箇所

平成29年度北道維第30号

河芸町南黒田ほか2町地内

道路修繕(舗装)工事

 津市河芸町南黒田ほか2町地内

6
6

表層(2)

不陸整正(2)

掘削(2)

表層(2)

不陸整正(2)

表層(2)

不陸整正(2)

法面整形(切土部)

法面整形(切土部)

法面整形(切土部)

SD345 D13 L=650

18-8-40BB18-8-40BB 18-8-40BB

No.0+0.5～No.0+18.0

No.0～No.0+2.0

No.0～No.0+2.0

No.0～No.0+2.0

No.0+2.0(同)～No.0+18.0

No.0+2.0(同)～No.0+18.0

No.0+2.0(同)～No.0+18.0

No.0+19.0～

No.0+19.0～

No.0+19.0～
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